государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский Самарской области
(ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш)

ПРИКАЗ

11 марта 2024 г.                                    с. Старый Маклауш                                                 № 16-од

О проведении школьных профильных смен
в период весенних каникул 2023-2024 учебного года

В целях реализации  Федерального  проекта «Успех каждого ребенка» Национального

проекта «Образование» в 2024 году и в рамках сетевого  взаимодействия по организации и

проведению учебных и развивающих мероприятий  проекта «Школьная смена» с центром

«Вега» Самарского регионального центра для одаренных детей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть профильную смену на базе ГБОУ СОШ с.Старый Маклауш с 23 по 29 марта 2024

года по спортивному направлению «Шахматы».

2. Утвердить список обучающихся для участия в профильной смене (приложение 1).

3.  Утвердить  программу  работы  профильной  смены  по  направлению  «Шахматы»

(приложение 2).

4. Назначить учителей Пакшаеву Юлию Станиславовну и Любимову Ларису Александровну

руководителями профильной смены.

5. Руководителям профильной смены:

- организовать работу профильной смены;

- организовать учет посещаемости обучающихся;

-  организовать  качественное  проведение  занятий  в  соответствии  с  программой  работы

профильной смены.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ СВУ МОиН СО от 22.02.2024 № 130-од

Директор ГБОУ СОШ
с.Старый Маклауш           ______________ Н.П. Груздева

		2024-04-02T10:14:10+0400
	Н.П. Груздева